
Severin rokas mikseris HM3830 

 
 
Cienījamais klient!  

Pirms ierīces lietošanas izlasiet un rūpīgi sekojiet līdzi instrukcijām un 

saglabājiet šo instrukciju turpmākai uzziņai. Ierīci drīkst lietot tikai 

personas, kuras iepazinušās ar šiem norādījumiem. 

 

Savienojums ar elektrotīklu 

Pārliecinieties, ka barošanas spriegums atbilst norādītajam spriegumam uz 

ierīces novērtējuma etiķetes. Šis produkts atbilst visām saistošajām CE 

marķēšanas direktīvām. 

 

Iepazīšanās 

1. Plastmasas korpuss ar rokturi 

2. Strāvas vads ar spraudni 

3. Uzgaļu atbrīvošanas poga 

4. Daudzpakāpju slēdzis 

5. Turbo poga 

6. 2 mīklas āķi 

7. 2 putotāja piederumi 

 

Svarīgi drošības norādījumi 

• Lai izvairītos no briesmām un ievērotu drošības 

 prasības, neveiciet ierīces vai tās strāvas vada remontu paši!  

• Lai izvairītos no elektriskā strāvas trieciena riska, netīriet ierīci ar 

šķidrumiem, kā arī negremdējiet to šķidrumā. 

• Ierīces piederumus (putošanas slotiņas un mīklas āķus) tīriet ar siltu 

ziepjūdeni. Sīkāku informāciju par tīrīšanu ierīci skatiet sadaļā par 

Tīrīšanu un apkopi. 

• Vienmēr izslēdziet ierīci un izraujiet kontaktdakšu no kontaktligzdas: 

▪ Pirms piederumu pievienošanas un noņemšanas; 

▪ Jebkurā kļūdainas darbības gadījumā; 

▪ Tīrīšanas laikā; 

▪ Kad ierīce atrodas bez uzraudzības; 

▪ Beidzot darbu ar ierīci. 

• UZMANĪBU! Jebkura nepareiza ierīces lietošana var rezultēties ar 

nopietniem ievainojumiem. 



• Personas ar pavājinātām fiziskajām, sensorajām vai mentālajām 

īpašībām, kā arī personas bez zināšanām un pieredzes iekārtas 

lietošanā, drīkst lietot ierīci tikai tad, ja tiek uzraudzītas, vai arī, ja ir 

dota konkrēta ierīces lietošanas instruktāža, kā rezultatā persona 

saprot jautājumus, kas skar drošības pasākumus un iespējamos 

riskus. 

• Ierīci nedrīkst lietot bērni – turiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. 

• Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. 

• Ierīce ir paredzēta lietošanai mājsaimniecībā vai: 

▪ Darbinieku virtuvēs veikalos, birojos un citās līdzīgās darba 

vidēs; 

▪ Lauksaimniecības darba vidē; 

▪ Viesnīcās un moteļos apmeklētāju vajadzībām; 

▪ “Guļvietas un brokastu” tipa iestādēs. 

• UZMANĪBU! Glabājiet visus iepakojumus bērniem nepieejamās 

vietās – tie ir potenciāls briesmu avots, piemēram, iepakojuma 

materiāls pie nepareizas ekspluatācijas var pakļaut nosmakšanas 

riskam. 

• Katru reizi pims ierīces lietošanas jāpārbauda gan pašu ierīcu, gan 

piederumus un strāvas vadu, vai nav bojājumi vai defekti. Ja ierīce ir 

kritusi zemē, vai arī, ja kontaktdakša no rozetes ir izrauta aiz vada, 

ierīci vairs lietot nedrīkst: pat neredzamiem bojājumiem var būt 

ietekme uz ekspluatācijas drošību. 

• UZMANĪBU! Pēc ierīces izslēgšanas, pirms skarieties klāt ierīcei, 

pārliecinieties, ka motors vairs pilnībā nedarbojas – neskarieties klāt 

ierīcei, kamēr piederumi ir kustībā. 

• Neļaujiet ierīces elektrības kabelim skarties pie karstām virsmām, kā 

arī nepieļaujiet ierīces nonākšanu kontaktā ar atklātu karstuma avotu. 

• Izraujot elektrības kontaktu no rozetes, nekad neraujiet aiz elektrības 

vada – vienmēr ņemiet tieši aiz pašas rozetes. 

• Darbības laikā neaiztieciet kustīgās ierīces daļas, kā arī, kamēr ierīce 

darbojas, nelieciet bļodā priekšmetus, piemēram mīklas lāpstiņu – 

sagaidiet, līdz motors pilnībā beidzis daoties. 

• Ražotājs neuzņemas atbildību par defektiem, kas radušies ierīces 

nepareizas ekspluatācijas rezultātā, vai arī, ja netiek ievērota 

instrukcijā ievietotā informācija. 

 

 



Pirms pirmreizējas lietošanas 

 Pirms ierīces lietošanas pirmo reizi, visi ierīces aksesuāri jānotīra tā, 

kā minēts sadaļā Tīrīšana un kopšana. 

 

Īslaicīga darbība 

Lietojot ātruma režīmus 1-5, iekārtu bez pārtraukuma nedarbināt ilgāk par 

4 minūtēm. Pēc iekārtas darbības ļaujiet motoram atpūsties vismaz 20 

minūtes. 

 

Slēdža iestatījumi 

• Ierīce ir aprīkota ar vairāku līmeņu slēdzi; 

• 0. iestatījums: ierīce ir izslēgta; 

• 1. un 2. iestatījums: vieglu sastāvdaļu sajaukšanai vai samaisīšanai; 

• 3., 4. un 5. iestatījums: maisīšanai un mīcīšanai; 

• Smagai mīklai jāizmanto 5. ātruma iestatījumu; 

 

Turbo režīms 

Turbo režīms drīkst tikt pielietots tikai uz īsu brīdi, nospiežot un turot 

turbo slēdzi – maksimālais ātrums ieslēgsies neatkarīgi no izvēlētā ātruma 

iestatījuma. 

 

Piederumu izvēle 

 

Putošanas slotiņas 

Piemērotas vieglām un šķidrām sastāvdaļām kā krēmi, šķidras mīklas, olas 

baltumi, krēmi u.t.t. 

 

Mīklas mīcīšanas āķi 

• Smagai, mīcāmai mīklai; 

• Āķi ar iebūvētu plāksni jāievieto lielākajā atvērumā. 

 

Darbība 

• Ievietojiet izvēlētos piederumus miksera apakšējā daļā esošajās 

atverēs, lēnām virzot uzgaļa galus augšup, līdz tie nofiksējas savā 

vietā; 

• Izvēlieties trauku, kurā tiks veikta darbība, atbilstoši produktu 

daudzumam; 

• Jebkurš apaļš, pret skrāpējumiem izturīgs trauks būs piemērots 

darbībai; 



• Ievietojiet ierīces kontaktdakšu elektrības rozetē; 

• Līdzko piederumi ir pievienoti ierīcei, ielieciet mikserim pievienotos 

piederumus apaļajā traukā, kurā ir ievietotas sastāvdaļas; 

• Izmantojiet vairāku līmeņu slēdzi, lai ieslēgtu ierīci; 

• Kad process ir pabeigts, vai arī, ja vēlaties ņemt pārtraukumu, 

vispirms izslēdziet mikseri un pagaidiet, līdz motors pilnībā apstājas, 

pirms ceļat augšup ierīces piederumus. 

 

Piederumu izņemšana 

• Vienmēr atvienojiet mikseri no elektrības padeves pirms piederumu 

izņemšanas no miksera; 

• Putotāja slotiņas un mīklas āķi tiek automātiski atvienoti, kolīdz ir 

nospiesta atvienošanas poga. 

 

Tīrīšana un kopšana 

• Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr pārliecinieties, ka tā ir atvienota no 

elektrības padeves; 

• Lai izvairītos no elektrības trieciena, nekad netīriet ierīci ar 

šķidrumu, kā arī nemērciet ierīci šķidrumā; 

• Korpusu var noslaucīt ar mitru, neplūksnainu audumu; 

• Putošanas slotiņas un mīklas mīcīšanas āķus var mazgāt siltā ūdenī, 

izmantojot vieglu mazgāšanas līdzekli. Šie piederumi nav paredzēti 

mazgāšanai trauku mazgājamā mašīnā. 

 

 

Atbrīvošanās no ierīces 

Ja nepieciešams no ierīces atbrīvoties, to nedrīkst izmest kopā ar 

mājsaimniecības atkritumiem. Pareiza atbrīvošanās no elektroierīcēm 

pasargā dabu un cilvēku veselību. Par atbrīvošanos no elektroiekārtām 

vaicājiet savā pašvaldībā vai pie pārdevēja. 

 

Garantija 

Šai iekārtai ir divu gadu garantija, kas attiecas uz ražošanas defektiem. 

Garantija stājas spēkā no ierīces iegādes brīža. Šīs garantijas ietvaros 

ražotājs apņemas salabot vai aizvietot defektīvās ierīces detaļas. Garantija 

ir spēkā tikai gadījumā, ja iekārta ir lietota atbilstoši instrukcijai, kā arī, ja 

nav veikta patvaļīga ierīces remontēšana vai atvēršana un ja nav notikusi 

ierīces nepareiza ekspluatācija. Šī garantija nav spēkā ierīces dabiskās 

nolietošanās gadījumā. Garantijas noteikumi neietekmē Jūsu patērētāju 



tiesības. Saglabājiet pirkuma apliecinošu dokumentu garantijas remonta 

nepieciešamības gadījumā. 

 
 


